

DELIVERY NOTE

No 0312756

收货单位

Messrs: 茶陵法院

联系人

地址

2024年 3月1日

Address:

电话

Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount	
	米粉	斤	10	3	30	✓
	豆腐脑	斤	8	3	24	✓
	油条	根	6	2	12	✓
	瘦肉	斤	10	14	140	✓
	筒子骨	斤	4	14	56	✓
	蒜子	斤	2	7	14	✓
	茄子	斤	8	4	32	✓
	莲藕	斤	18	6	108	✓
	菜心	斤	22	3.5	77	✓
	黄鸭叫	斤	16	18	288	✓
	水豆腐	斤	10	3	30	✓
	鸡内	斤	18	12	216	✓
合计金额 TOTAL	拾万 壹仟零 贰拾玖元 玖角 玖分				¥: 1027	

① 存根(白) ✓
 ② 交顾客(红) ✓
 ③ 回单(蓝) ✓

收货单位 (签章)
 及经手人
 Received By

章 华 芳

送货单位 (签章)
 及经手人

2024年 3月1日

章 华 芳

1830

送货单

DELIVERY NOTE No 0712187

收货单位
Messrs: 莘陵却况
地址
Address:

联系人
Attn:

2024年3月4日

电话
Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
	米粉	斤	12	3	36 ✓
	苕荳	根	15	1	15 ✓
	油条	根	8	2	16 ✓
	豆腐泡	斤	10	3	30 ✓
	珂粉	斤	5	3	15 ✓
	猪肉	斤	15	14	210 ✓
	五花肉	斤	2	14	28 ✓
	胛子骨	斤	4	14	56 ✓
	排骨	斤	4	22	88 ✓
	玉米	斤	5.6	4	22 ✓
	本地草鱼	斤	15.8	11	173 ✓
	牛肉	斤	10	51	510 ✓
	牛筋蹄	斤	12	6	72 ✓
	黄皮鸭	斤	10	15	150 ✓

① 存根(白)
② 交顾客(红)
③ 回单(兰)

合计金额 TOTAL 拾 万 仟 肆 百 拾 壹 元 四 角 分 ¥: 1421

收货单位(签章)
及经手人
Received By

送货单位(签章) 及经手人
Issued By: 2024.3.4
王子

1432

送货单

DELIVERY NOTE No 0712189

收货单位
Messrs: 肇庆法院
地址
Address:

联系人
Attn:

2024年3月5日

电话

Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
	水	桶	2	6	12 ✓
	蒜子	斤	3	7	21 ✓
	米粉	斤	12	3	36 ✓
	油条	根	8	2	16 ✓
	豆腐泡	斤	8	3	24 ✓
	瘦肉	斤	15	14	210 ✓
	五花肉	斤	2	14	28 ✓
	筒子骨	斤	4	14	56 ✓
	排骨	斤	4	22	88 ✓
	黄鸭叫	斤	10	18	180 ✓
	水豆腐	斤	12	3	36 ✓
	五花肉	斤	16	14	224 ✓
	土豆	斤	16	3	48 ✓
	鸡肉	斤	8	12	96 ✓
合计金额 TOTAL	拾 壹 万 零 伍 佰 柒 拾 伍 元 玖 角 玖 分				¥: 1075

① 存根(白)

② 交顾客(红)

③ 回单(兰)

收货单位(签章)
及经手人
Received By

谭华英

送货单位(签章)
及经手人

2024年3月5日

货单位
essrs:
址
ddre

DELIVERY NOTE

712189
3月5日

货单
DELIVERY NOTE No 0712188

联系人
Attn: 2024年3月4日
电话
Tel:

及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
红萝卜	斤	8	25	20 ✓
淮山	斤	18	6	108 ✓
黄芽菜	斤	16	3	48 ✓
上海青	斤	12	3	36 ✓
姜	斤	2	5	10 ✓
红椒	斤	2	6	12 ✓
芥菜	斤	10	4	40 ✓
青菜	斤	12	3	36 ✓
青椒	斤	53	1.5	79.5 ✓
白菜	斤	5	4	20 ✓
葱				

① 存根(白)
② 交顾客(红)
③ 回单(兰)

谭翠萍 2024.3.4

合计金额
TOTAL

拾 万 肆 仟 肆 佰 玖 拾 玖 元 玖 角 分

¥: 209

收货单位(签章)
及经手人

送货单位(签章)
及经手人
Issued By

燕子

送货单

DELIVERY NOTE No 0712190

联系人: 却完 Attn: 2024年3月5日
 电话: _____ Tel: _____

称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
茄子	斤	8	4	32 ✓
胡葱	斤	18	4	72 ✓
西红柿	斤	12	4	48 ✓
油菜菜	斤	22	3	66 ✓
姜	斤	2	5	10 ✓
蒜子	斤	2	7	14 ✓
蒜叶	斤	2	5	10 ✓

① 存根(白)
 ② 交顾客(红)
 ③ 回单(兰)

谭翠燕

2024.3.5

合计金额
TOTAL

拾 万 零 贰 仟 伍 拾 元 零 分 ¥: 252

收货单位(签章)
及经手人
Received By

送货单位(签章) 燕子
及经手人
Issued By

货单

INVOICE NOTE No 0712191

联系人
Attn:

2024年3月5日

电话
Tel:

规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
-------------------	------------	----------------	------------------	--------------

子	斤	7	4	28
草鱼	斤	7	11	77

①存根(白)
②交顾客(红)
③回单(兰)

谭华燕

2024.3.5

合计金额 TOTAL 拾万零仟壹佰零拾伍元零角零分 ¥: 105

收货单位(签章)
及经手人
Received By

送货单位(签章)
及经手人
Issued By 燕

送货单

DELIVERY NOTE No 0712194

2864

收货单位
Messrs:
地址
Address

茶院

联系人
Attn:

2024年3月6日
电话
Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
	五花肉	斤	2	14	28 ✓
	米粉	斤	12	3	36 ✓
	油条	根	8	2	16 ✓
	豆腐包	斤	8	3	24 ✓
	猪肉	斤	16	14	224 ✓
	五花肉	斤	2	14	28 ✓
	筒子骨	斤	4	14	56 ✓
	南地草鱼	斤	8.8	11	96 ✓
	油豆腐	斤	6	8	48 ✓
	五花肉	斤	15	14	210 ✓
	粗米粉	斤	5	4	20 ✓
	鸡肉	斤	15	12	180 ✓
	莲藕	斤	18	7	126 ✓
	红薯粉	斤	10	12	120 ✓

① 存根(白)
② 交顾客(红)
③ 回单(兰)

合计金额
TOTAL

拾 半 万 壹 仟 贰 百 拾 贰 元 肆 角 分 ¥: 1212

收货单位(签章)
及经手人
Received By

送货单位(签章)
及经手人
Issued By 2024.3.6 蔡子

送货单

DELIVERY NOTE

No 0712196

联系人
Attn: 印院

2024年3月6日
电话
Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
黑山羊	斤	5.4	40	216 ✓
羊肉	斤	0.2	110	22 ✓
新鲜猪肚	斤	2.2	48	105 ✓
水葱石斑鱼	斤	2.8	11	30 ✓
老鸽子	只	2	30	60 ✓
基尾虾	斤	1	34	34 ✓
牛肉	斤	1	51	51 ✓
土鸡	斤	6.2	24	148 ✓
红菜苔	斤	2	3	6 ✓
豇豆腐	根	6	1.5	9 ✓
排骨	斤	4	22	88 ✓
纯牛奶	瓶	3	16	48 ✓
米辣	斤	1	7	7 ✓
香菜	斤	1	7	7 ✓
合计金额 TOTAL				拾万零捌佰叁拾壹元零角四分 ¥: 1831

① 存根(白)
② 交顾客(红)
③ 回单(兰)

收货单位(签章)
及经手人
Received By

送货单位(签章)
及经手人
Issued By

谭翠芬 2024.3.6

送货单

DELIVERY NOTE No 0712195

却院

联系人
Attn:

2024年3月6日

电话
Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
上海青	斤	22	3	66 ✓
包菜	斤	7.6	2	15 ✓
水豆腐	斤	6	3	18 ✓
猪肉	斤	4	3	12 ✓
卤猪耳朵	斤	4	28	112 ✓
螺丝椒	斤	18	3.5	63 ✓
红椒	斤	2	6	12 ✓
葱	斤	2	5	10 ✓
蒜叶	斤	2	6	12 ✓
蒜子	斤	3	7	21 ✓

① 存根(白)

② 交顾客(红)

③ 回单(兰)

谭华燕 2024.3.6

拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ￥: 341

送货单位(签章)

送货单

DELIVERY NOTE

No 0712197

联系人
Attn: 郑良

2024年3月6日

电话
Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
基尾虾	斤	1	34	34 ✓
胡皇鱼头	斤	2.5	12	30 ✓
日本豆腐	根	6	1.5	9 ✓
红菜苔	斤	2	3	6 ✓
排骨	斤	2	22	44 ✓
猪肚	斤	1.9	48	91 ✓
茼蒿	根	20	1	20 ✓
谭翠萍 2024.3.6				

① 存根(白)
② 交顾客(红)
③ 回单(兰)

合计金额 TOTAL 拾 万 肆 仟 贰 佰 叁 拾 肆 元 肆 角 肆 分 ¥: 234

收货单位(签章)
及经手人

送货单位(签章)
及经手人
Issued By 燕子

2193 1583 送货单 DELIVERY NOTE No 0712199

收货单位 Messrs: 荣波御泉 联系人 Attn: 2024年3月7日
 地址 Address: 电话 Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
	半粉	斤	15	3	45 ✓
	油条	担	8	2	16 ✓
	豆腐包	斤	8	3	24 ✓
	河粉	斤	4	3	12 ✓
	猪肉	斤	15	14	210 ✓
	五花肉	斤	2	14	28 ✓
	筒子骨	斤	4	14	56 ✓
	猪脚	斤	22	15	330 ✓
	水豆腐	斤	18	3	54 ✓
	土豆	斤	20	3	60 ✓
	小鱼仔	斤	15	18	270 ✓
	芹菜	斤	8	4	32 ✓
	包菜	斤	15	2	30 ✓
	四季豆	斤	18	8	144 ✓

① 存根(白)
 ② 交顾客(红)
 ③ 回单(兰)

合计金额 TOTAL 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥: 1314

收货单位(签章) 及经手人 Received By

谭翠芬

送货单位(签章) 及经手人 Issued By 2024.3.7

送货单

DELIVERY NOTE No 0712198

法院 联系人 2024年3月6日
 Attn:
 电话
 Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
老合子	只	2	30	60 ✓
纯牛奶	瓶	2	12	24 ✓
酒袋	瓶	2	20	40 ✓
辣梅粉	斤	2	16	32 ✓
萝卜干	斤	3	10	30 ✓
洗洁精	桶	1	60	60 ✓

① 存根(白)
 ② 交顾客(红)
 ③ 回单(兰)

谭翠萍
 2024.3.6

合计金额 TOTAL 拾 万 千 贰 佰 肆 拾 陆 元 角 分 ¥: 246

收货单位(签章)
 及经手人
 Received By

送货单位(签章)
 及经手人
 Issued By

送货单

DELIVERY NOTE

No 0712200

收货人: 学院
Attn:

2024年3月7日

电话
Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
鲜香菇	斤	7	8	56 ✓
姜	斤	2	6	12 ✓
葱	斤	2	5	10 ✓
螺丝椒	斤	14	3.5	49 ✓
酸豆角	斤	5	5	25 ✓
鸡杂	斤	5	14	70 ✓
蒜子	斤	2	7	14 ✓
白菜苔	斤	12	3	36 ✓

① 存根 (白)
 ② 交顾客 (红)
 ③ 回单 (兰)

谭翠燕 2024.3.7

合计金额
TOTAL

拾 万 仟 贰 佰 柒 拾 贰 元 肆 角 分 ¥: 272

收货单位 (签章)
及经手人

送货单位 (签章) 燕子
及经手人

1149

送货单

No: 2948584

2014年 3月 8日

购货单位: 李陵法院

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	家粉	斤	10	8	80 ✓
2	保鲜袋	包	2	5	10 ✓
3	黑袋子	扎	2	4	8 ✓
4	米粉	斤	12	3	36 ✓
5	油条	根	8	2	16 ✓ ^①
6	豆腐	斤	8	3	24 ✓ 存根
7	猪肉	斤	12	14	168 ✓ 存根
8	五花肉	斤	2	14	28 ✓
9	筒子骨	斤	4	14	56 ✓
10	蚕豆	斤	16	8.5	136 ✓
11	本地草鱼	斤	13	11	143 ✓
12	西红柿	斤	8.4	6	50 ✓
13	豆芽	斤	12	3	36 ✓
14	上海青	斤	22	3	66 ✓
15	姜	斤	2	6	12 ✓

合计: 佰拾万 叁仟捌佰陆拾玖元 ②角 ①分 共: 869

送货单位: (盖章) 李陵法院 开票人: 2014年3月8日 收货人: 李陵法院

送货单

№ 2948585

法院

2024年3月8日

名规格	单位	数量	单价	金额
蒜子	斤	2	7	14 ✓
葱	斤	2	5	10 ✓
蒜叶	斤	2	6	12 ✓
红椒	斤	2	7	14 ✓
青椒	斤	10	3.5	35 ✓ ①
鱼头	斤	2.8	12	33 ✓ 存根
牛排	斤	4.2	35	147 ✓ 存根
芦笋	斤	5.2	3	15 ✓
<p>谭翠萍 2024.3.8</p>				
<p>合计: 佰拾万 仟贰佰捌拾元 玖角 分 ¥: 280</p>				

送货单位: (盖章)

填票人: 蒜子

收货人:

DELIVERY NOTE No. 710096

收货单位 Messrs: 郭少却 联系人 Attn: 2024年3月11日
 地址 Address: 2734 电话 Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
	淮山	斤	16	6	96 ✓
	上海青	斤	22	3.5	77 ✓
	鸡骨	斤	10	12	120 ✓
	红萝卜	斤	8	2	16 ✓
	西红柿	斤	8	4	32 ✓
	姜	斤	2	6	12 ✓
	蒜子	斤	2	7	14 ✓
	螺丝椒	斤	16	3.5	56 ✓
	红椒	斤	2	6	12 ✓
	蒜叶	斤	2	6	12 ✓
	芥菜	斤	10	4	40 ✓

① 存根(白)
 ② 交顾客(红)
 ③ 回单(兰)

合计金额 TOTAL 拾万 肆仟 捌拾 柒元 肆角 分 ¥: 487

收货单位(签章) 及经手人 谭萃莹
 送货单位(签章) 及经手人 郭少却
 Issued By 3/11

DELIVERY NOTE No 710098

联系人 Attn: 电话 Tel: 2024年3月11日

称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
白菜苔	斤	16	15	24 ✓
葱	斤	8	4	32 ✓
花生米(1袋)	斤	18	8	144 ✓
扎萝卜条	斤	2	10	20 ✓
小米	斤	5	5	25 ✓
木耳	斤	5	20	100 ✓
辣妹子	瓶	2	18	36 ✓
干香菇	斤	5	45	225 ✓
剁辣椒	瓶	2	12	24 ✓
白芷	斤	2	28	56 ✓
干黄天椒	斤	2	28	56 ✓
洗衣粉(大包)	包	2	35	70 ✓
胡椒粉	斤	1	28	28 ✓
红辣椒粉	斤	2	15	30 ✓

① 存根(白)

② 交顾客(红)

③ 回单(兰)

合计金额
TOTAL

拾 万 仟 捌 佰 柒 拾 元 玖 角 玖 分 共 870

收货单位(签章)
及经手人
Received By

谭翠珊

送货单位(签章)
及经手人

Issued By 2024.3.11 燕子

DELIVERY NOTE
DELIVERY NOTE

No. 710099

联系人
Attn:

2024年 3月 11日

电话
Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
洗洁精	桶	1	60	60 ✓

① 存根(白)

② 交顾客(红)

③ 回单(蓝)

谭华芳

2024. 3. 11

合计金额
TOTAL

拾 万 仟 零 陆 拾 零 元 零 角 零 分 ¥: 60

收货单位(签章)
及经手人
Received By

送货单位(签章)
及经手人
Issued By

燕子

DELIVERY NOTE No. 710095

联系人
Attn:

2024年3月1日

电话
Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
扫地扫把	把	2	14	28 ✓
米粉	斤	15	3	45 ✓
花卷	根	25	1	25 ✓
河粉	斤	4	3	12 ✓
油条	根	10	2	20 ✓
豆腐圆子	斤	10	3	30 ✓
猪肉	斤	18	14	252 ✓
五花肉	斤	2	14	28 ✓
筒子骨	斤	4	14	56 ✓
排骨	斤	4	22	88 ✓
玉米	斤	5.6	3.5	19 ✓
牛肉	斤	10	51	510 ✓
本地草鱼	斤	12	11	132 ✓
牛筋豆腐	斤	12	6	72 ✓
合计金额 TOTAL	拾 万 壹 仟 壹 佰 零 拾 柒 元 零 角 零 分			¥: 1317

① 存根(白)
② 交顾客(红)
③ 回单(兰)

收货单位(签章)
及经手人
Received By

谭翠芬

送货单位(签章)
及经手人
3.11

燕子

送货单

1663

No: 9948202

2024年 3月 12日

购货单位: 奉陵法院

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	米粉	斤	12	3	36 ✓
2	油条	根	8	2	16 ✓
3	豆腐泡	斤	10	3	30 ✓
4	瘦肉	斤	18	14	252 ✓
5	五花肉	斤	2	14	28 ✓ ^①
6	筒子骨	斤	4	14	56 ✓ 存根
7	土豆	斤	22	3	66 ✓
8	本地草鱼	斤	18	11	198 ✓
9	四季豆	斤	13	7	91 ✓
10	排骨	斤	4	22	88 ✓
11	莲藕	斤	23	6	138 ✓
12	姜	斤	2	5	10 ✓
13	蒜子	斤	2	7	14 ✓
14	红椒	斤	2	6	12 ✓
15	青椒	斤	16	3.5	56 ✓

合计: 佰 拾 万 千 百 拾 元 角 分 共: 1091

送货单位: (盖章)

填票人: 2024年 3月 12日

收货人:

货单

No. 9948204

2021年 3月 12日

学院

名规格 单位 数量 单价 金额

莴笋叶 斤 24 3 72 ✓

水豆腐 斤 18 3 54 ✓

黄皮鸭 斤 12 15 180 ✓

卤猪头肉 斤 8 22 176 ✓

冬瓜 斤 17 25 425 ✓ ①

小白菜 斤 16 3 48 ✓ 存根

谭华燕

2021.3.12

合计: 佰拾万零伍佰柒拾元 ②角 ②分 ¥: 572

送货单位: (盖章)

填票人:

燕

收货人:

送 货 单

No: 2948586

购货单位: 茶陵法院 1264

2024年 3月 13日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金 额
1	米粉	斤	12	3	36 ✓
2	河粉	斤	5	3	15 ✓
3	豆芽	斤	3	3	9 ✓
4	油条	根	8	2	16 ✓
5	豆腐脑	斤	10	3	30 ✓ ^①
6	瘦肉	斤	18	14	252 ✓ ^{存根}
7	筒子骨	斤	4	14	56 ✓ ^根
8	五花肉	斤	18	14	252 ✓
9	粗米粉	斤	4	45	18 ✓
10	吃子叔肉	斤	12	22	264 ✓
11	南瓜	斤	16	2	32 ✓
12	鲫鱼	斤	5	12	60 ✓
13	水豆腐	斤	6	3	18 ✓
14	白菜	斤	23	1.5	34 ✓
15	本地草鱼	斤	8	11	88 ✓

合计: 佰 拾 万 仟 百 拾 元 角 分: 1180

送货单位: 茶陵法院

填票人: 2024 收货人: 燕

送货单

No: 2948587

2024年 3月 13日

收货

名规格	单位	数量	单价	金额
花菜	斤	8	35	28 ✓
上海青	斤	12	3	36 ✓
姜	斤	2	5	10 ✓
香菜	斤	2	5	10 ✓

① 存根

谭翠玲

2024. 3. 13

合计: 佰拾万 仟 佰 拾 肆 元 零 分 肆 角 肆 分 肆 厘: 84

送货单位: (盖章)

填票人:

燕子 收货人:

送 货 单

2398
购货单位: 茶陵法院

No: 9948106
2021年 3月 14日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	紫菜	包	10	6	60 ✓
2	色拉油	桶	1	215	215 ✓
3	鸡精	包	5	24	120 ✓
4	盐(1件)	包	40	3	120 ✓
5	米粉	斤	12	3	36 ✓ ①
6	豆腐泡	斤	10	3	30 ✓ 存根
7	油条	根	8	2	16 ✓ 根
8	瘦肉	斤	18	14	252 ✓
9	筒子骨	斤	4	14	56 ✓
10	排骨	斤	4	22	88 ✓
11	五花肉	斤	2	14	28 ✓
12	鸭肫	斤	8	36	288 ✓
13	土豆	斤	12	3	36 ✓
14	黄皮鸭	斤	17	15	255 ✓
15	魔芋	斤	8	2.5	20 ✓

合计: 佰拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 分: 1620

送货单位: (盖章)

填票人: 吴志艳 收货人:

货单

No: 9948109

2024年 3月 14日

法院

品名规格	单位	数量	单价	金额
碗豆	斤	16	7	112 ✓
外婆菜	包	8	5	40 ✓
红薯粉	斤	10	11	110 ✓
牛筋豆腐	斤	12	6	72 ✓
西红柿	斤	17	4	68 ✓
白菜	斤	26	1.5	39 ✓
包菜	斤	12	2	24 ✓
油豆腐	斤	8	8	64 ✓
鸡内	斤	8.8	11	96 ✓
淮山	斤	9	6	54 ✓
姜	斤	2	5	10 ✓
蒜	斤	2	7	14 ✓
蒜叶	斤	2	6	12 ✓
葱	斤	1	4	4 ✓
螺蛳粉	斤	17	3.5	59.5 ✓

① 存根

合计: 佰拾 万 柒 仟 柒 佰 柒 拾 肆 元 肆 角 玖 分 共: 778

送货单位: (盖章)

填票人: 吴志艳 收货人:

送 货 单

购货单位: ⁸²⁸ 茶陵法院

No: 9948111

2024年 3月 15日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	米粉	斤	12	3	36 ✓
2	油条	根	8	2	16 ✓
3	豆腐脑	斤	10	3	30 ✓
4	河粉	斤	4	3	12 ✓
5	瘦肉	斤	15	14	210 ✓ ①
6	五花肉	斤	2	14	28 ✓ 存根
7	筒子骨	斤	4	14	56 ✓ 根
8	小色仔	斤	10	18	180 ✓
9	圆茄子	斤	8	5	40 ✓
10	绿豆芽	斤	16	3	48 ✓
11	上海青	斤	22	3	66 ✓
12	姜	斤	2	5	10 ✓
13	蒜子	斤	2	7	14 ✓
14	蒜叶	斤	2	6	12 ✓
15	螺丝椒	斤	16	3.5	56 ✓

合计: 佰拾万 ^千 仟 ^佰 拾 ^元 角 ^分 肆: 814

送货单位: (盖章)

填票人:

吴志艳 收货人:

送 货 单

购货单位: 茶陵法院 ^{489元} No: 2948590
 2024年 3月 17日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	鲜牛奶	瓶	2	11	22 ✓
2	芹菜	斤	5	3.5	17.5 ✓
3	莴笋	斤	4	3	12 ✓
4	牛排	斤	4	28	112 ✓
5	多宝鱼	斤	1.6	40	64 ✓ ①
6	基围虾	斤	2	35	70 ✓ 存根
7	蒜子	斤	2	7	14 ✓
8	米椒	斤	1	7	7 ✓
9	青菜	斤	1	6	6 ✓
10	蚕豆	斤	2	9	18 ✓
11	排骨	斤	3	22	66 ✓
12	猪脚	斤	4	15	60 ✓
13	菠菜	斤	2	3	6 ✓
14	玉米	斤	2	4.5	9 ✓
15	土豆	斤	2	3	6 ✓

合计: 佰拾 万 仟 佰 拾 玖 元 ② 角 ② 分 肆: 489

送货单位: 谭翠芳 填票: 谭翠芳 收货人: 谭翠芳

送 货 单

No: 2948592

购货单位: 奉陵法院 1893

2024年 3月 18日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额	
1	丝瓜络	个	2	5	10	✓
2	艾叶粑粑	斤	45	11	49	✓
3	葱	斤	2	5	10	✓
4	米粉	斤	15	3	45	✓
5	河粉	斤	5	3	15	✓ ①
6	豆芽	斤	3	3	9	✓ 存
7	油条	根	8	2	16	✓ 根
8	豆腐脑	斤	10	3	30	✓
9	瘦肉	斤	18	14	252	✓
10	五花肉	斤	2	14	28	✓
11	筒子骨	斤	4	14	56	✓
12	排骨	斤	4	22	88	✓
13	玉米	斤	5.5	45	24	✓
14	牛肉	斤	10	50	500	✓
15	本地吃草鱼	斤	13	11	143	✓
合计: 佰 拾 万 仟 元 拾 伍 元 角 分					1275	

送货单位: 奉陵法院 2024年 3月 18日 填票人: 梁志毅 收货人: [Signature]

送货单

NO: 2948593

2024年 3月 18日

陵法院

品名规格	单位	数量	单价	金额
牛筋豆腐	斤	12	6	72 ✓
淮山	斤	16	6	96 ✓
本地菠菜	斤	24	3.5	84 ✓
鸡肉	斤	12	12	144 ✓
红萝卜	斤	8	2.5	20 ✓
本地大白菜	斤	13	2	36 ✓ 存
西红柿	斤	8	4	32 ✓ 根
姜	斤	2	6	12 ✓
蒜子	斤	2	7	14 ✓
螺丝椒	斤	16	3.5	56 ✓
红椒	斤	1	7	7 ✓
蒜叶	斤	2	5	10 ✓
芥菜	斤	10	3.5	35 ✓
净单		2024. 3. 18		

合计: 佰拾万 仟 佰 拾 元 (角) 分 元: 618

送货单位: (盖章)

填票人: 吴志超 收货人:

货单

No: 9948111

2024年 3月 15日

院

名规格	单位	数量	单价	金额
红粉	斤	2	7	14 ✓

① 存根

谭永清

2024.3.15

7
8
9
10
11
12
13
14
15

合计: 佰拾万 仟 佰 拾 元 角 分 肆: 14

送货单位: (盖章)

填票人: 吴志军 收货人:

送货单

购货单位: 茶陵法院 237530 No: 2948595
 2024年 3月 19日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	大蒜叶	斤	13	5	65 ✓
2	艾叶吧吧	斤	5	10	50 ✓
3	红枣	斤	5	9	45 ✓
4	黄豆	斤	38	6	228 ✓
5	色拉油	桶	1	215	215 ✓ ①
6	胡椒粉	斤	1	28	28 ✓ 存根
7	安安花卷	根	30	1	30 ✓
8	扎豆腐	斤	2	12	24 ✓
9	干萝卜干	斤	4	9	36 ✓
10	米粉	斤	15	3	45 ✓
11	油条	根	8	2	16 ✓
12	豆腐泡	斤	10	3	30 ✓
13	瘦肉	斤	18	14	252 ✓
14	五花肉	斤	2	14	28 ✓
15	筒子骨	斤	4	14	56 ✓

合计: 佰拾 万 仟 佰 拾 元 分 肆: 1148

购货单位: (盖章) 2024. 3. 19 填票人: 吴志超 收货人: (盖章)

送货单

NO: 2948596

御院

2024年 3月 19日

名	规格	单位	数量	单价	金额
土豆		斤	22	3	66 ✓
本地草鱼		斤	19	11	209 ✓
四季豆		斤	18	7	126 ✓
排骨		斤	4	22	88 ✓
莲藕		斤	22	6	132 ✓
姜		斤	2	6	12 ✓
蒜子		斤	2	7	14 ✓
8 红椒		斤	2	5	10 ✓
9 螺丝椒		斤	16	3.5	56 ✓
10 本地蒜叶		斤	24	3	72 ✓
11 水豆腐		斤	18	3	54 ✓
12 黄皮鸭		斤	12	15	180 ✓
13 卤猪头肉		斤	6	22	132 ✓
14 冬瓜		斤	16	2	32 ✓
15 本地白菜		斤	17	2	34 ✓

① 存根

合计: 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥: 1217

送货单位: 御院
 填票人: 吴志超
 收货人: [Signature]
 2024.3.19

货单

No. 2948597

2024年 3月 19日

院
名 规格 单位 数量 单价 金额

葱 斤 25 10 ✓

① 存根

8

9

10

11

12

13

14

15

谭翠莹

2024. 3. 19

合计: 佰拾万 仟 佰 拾 零 元 角 分 毫: 10

送货单位: (盖章)

填票人: 吴志伟 收货人:

送 货 单

No: 2948599

购货单位: 莱阳法院 2364号 2024年 3月 20日

货号	品名规格	单位	数量	单价	金额
1	葱	斤	1	5	5 ✓
2	生菜	斤	3	2.5	7.5 ✓
3	红薯粉	斤	4	12	48 ✓
4	米粉	斤	12	3	36 ✓
5	油条	根	8	2	16 ✓
6	豆腐泡	斤	10	3	30 ✓
7	瘦肉	斤	18	14	252 ✓
8	筒子骨	斤	4	14	56 ✓
9	五花肉	斤	18	14	252 ✓
10	粗米粉	斤	4	4	16 ✓
11	肉沫鸡	斤	12	12	144 ✓
12	南瓜	斤	16	2	32 ✓
13	本地蒜条	斤	16	8	128 ✓
14	淮山	斤	19.5	6	117 ✓
15	本地包菜	斤	26	2	52 ✓

① 存根

合计: 佰拾万零仟壹佰玖拾壹元零角 分: 1191

填票人: 吴志军
 收货人:
 2024.3.20

货单

No: 2948600

印完

2024年 3月 20日

名 规格 单位 数量 单价 金 额

鲫鱼 斤 5 12 60 ✓

水豆腐 斤 6 3 18 ✓

生菜 斤 18 2.5 45 ✓

本地草鱼 斤 7.2 11 79 ✓

花菜 斤 9.5 3.5 33 ✓

卤猪耳朵 斤 6 28 168 ✓

葱 斤 3 5 15 ✓

姜 斤 2 6 12 ✓

螺丝椒 斤 22 3.5 77 ✓

① 存根

~~西芹 2024, 3.20~~

合计: 佰拾万 捌仟伍佰零拾柒元(2)角(2)分¥: 507